入札参加申請書

令和 5年 月 日

緑水工業株式会社

代表取締役 秋山 敦 様

住所

商号又は名称

代表者氏名             印

令和 5年 月 日に開札予定の「下水汚泥肥料ペレット化設備」の入札に参加することを

希望しますので、下記のとおり関係書類を添付して申請します。

添付資料

１． 契約に係る指名停止等に関する申立書

２． 造粒機の県内納入実績

３． 造粒機の規格品質が別紙仕様書と同等以上の品であることがわかるカタログ等

４． 暴力団等の排除に関する誓約書